

Play For Life ApS

Dalmosevej 26, 2400 København NV

CVR-nr. 29 69 09 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Stinne Fruelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Play For Life ApS Dalmosevej 26 2400 København NV |
| | CVR-nr.: 29 69 09 87 |
| | Stiftet: 19. juli 2006 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stinne Fruelund |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Super Toy Woman ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.592 t.kr. mod 3.725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.472.736 | 6.649.095 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.259.127 | -1.708.125 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-61.283</u> | <u>-146.933</u> |
| Driftsresultat | 2.152.326 | 4.794.037 |
| Andre finansielle indtægter | 2.329 | 46.834 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-100.767</u> | <u>-58.007</u> |
| Resultat før skat | 2.053.888 | 4.782.864 |
| 4 Skat af årets resultat | <u>-462.310</u> | <u>-1.057.978</u> |
| Årets resultat | <u>1.591.578</u> | <u>3.724.886</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 5.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.591.578 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-1.275.114</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.591.578</u> | <u>3.724.886</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 135.316 | 196.599 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>135.316</u> | <u>196.599</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>135.316</u> | <u>196.599</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 15.278.943 | 9.233.291 |
| Forudbetalinger for varer | <u>101.955</u> | <u>1.269.010</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>15.380.898</u> | <u>10.502.301</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.380.655 | 3.432.669 |
| Andre tilgodehavender | 45.000 | 235.919 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>27.310</u> | <u>33.084</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.452.965</u> | <u>3.701.672</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>189.817</u> | <u>215.394</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>189.817</u> | <u>215.394</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.562.759</u> | <u>5.488.175</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>23.586.439</u> | <u>19.907.542</u> |
| Aktiver i alt | <u>23.721.755</u> | <u>20.104.141</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 15.874.326 | 9.931.406 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 5.000.000 |
| Egenkapital i alt | 16.000.326 | 15.056.406 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.907 | 16.769 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 9.907 | 16.769 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.647 | 345 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 179.782 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.234.950 | 863.946 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.344.925 | 1.613.890 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 42.322 | 5.259 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 460.944 | 1.081.476 |
| Anden gæld | 1.444.952 | 1.466.050 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.711.522 | 5.030.966 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.711.522 | 5.030.966 |
| | | |
| Passiver i alt | 23.721.755 | 20.104.141 |

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overkurs</u> <u>ved emission</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--|--------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 0 | 11.206.520 | 5.000.000 | 16.331.520 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -5.000.000 | -5.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -1.275.114 | 5.000.000 | 3.724.886 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 0 | 9.931.406 | 5.000.000 | 15.056.406 |
| Tilgang ved fusion | 1.000 | 4.351.342 | 0 | 0 | 4.352.342 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -5.000.000 | -5.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.591.578 | 0 | 1.591.578 |
| Overført til overført resultat | 0 | -4.351.342 | 4.351.342 | 0 | 0 |
| | 126.000 | 0 | 15.874.326 | 0 | 16.000.326 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Hjælpepakker, Covid-19 | 34.480 | 0 |
| | <u>34.480</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter | 34.480 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>34.480</u> | <u>0</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.124.152 | 1.563.642 |
| Pensioner | 100.600 | 116.100 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.375 | 28.383 |
| | <u>2.259.127</u> | <u>1.708.125</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 24.092 | 22.498 |
| Andre finansielle omkostninger | 76.675 | 35.509 |
| | <u>100.767</u> | <u>58.007</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 460.944 | 1.081.476 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.366 | -23.498 |
| | <u>462.310</u> | <u>1.057.978</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 808.698 | 808.698 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>808.698</u> | <u>808.698</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -612.099 | -465.166 |
| Årets afskrivninger | -61.283 | -146.933 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-673.382</u> | <u>-612.099</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>135.316</u> | <u>196.599</u> |

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|--|---|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 189.817 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>25.576</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Super Toy Woman ApS, CVR-nr. 37768855, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
